CHAMPIONS LEAGUE 2024



1° EUROPEAN NATIONALS TEAM TRAINING



Presso **PALATORRINO**

Via Fiume Giallo 47/65 Roma (Zona Eur-Torrino)





Evento organizzato dal Comitato Dojo Yoseikan Budo Roma Città Aperta.

SPONSOR DELLA MANIFESTAZIONE



COLLAGENIL









Info e iscrizioni su www.campionatoitalianoyoseikan.it

Per rimanere aggiornato in tempo reale iscriviti al canale WhatsApp del Campionato Nazionale



CHAMPIONS LEAGUE 2024 + 1st EUROPEAN NATIONALS TEAM TRAINING

Roma 20 Aprile 2024

Lieu: Palatorrino, Via Fiume Giallo 47

Date limite d'inscription: 31 Marzo 2024



INFO:

www.campionatoitalianoyoseikan.it









PLAN	
11:30	Rencontre des athlètes de la Ligue nationale des champions. Vérification d'inscription, Yoseikan Pass et poids.
12:00	Préliminaires de la Ligue des Champions.
13:00	Finales de la Ligue des Champions.
14:00	Remise des médailles

Le programme est indicatif et pourrait être sujet à modifications selon les dispositions de l'Organisation. Ceci afin de permettre le bon déroulement de toutes les activités prévues.

DIRECTION

Superviseur du championnat : Manlio Ponzio (W.Y.F. - Arbitre international Lizenza B).

Coordonnateur des arbitres : Florian Spechtenhauser (W.Y.F.- Licence d'arbitre international A).

Bureau de la compétition : MSP Italia Settore Yoseikan Budo Aikido. **Juridiction de la compétition :** MSP Italia Settore Yoseikan Budo Aikido.

Direction et coordination de la course : Claudio Terenzi. Coordinatrice de l'événement : Valentina Borgognoni.

YOSEIKAN PASS

Les athlètes doivent se présenter à la pesée avec le Yoseikan Pass en ordre et le BACK NUMBER

BACK NUMBER

Dans les catégories U14, U16, U18, U21 et Senior, il est obligatoire pour l'athlète, afin d'être identifié dans la compétition nationale, d'apposer au dos du Gì l'étiquette personnalisée qui montre : en haut (l'impression du nom de l'athlète), au centre (la catégorie) et en bas (le nom du club auquel il appartient).

Les anciens numéros peuvent être commandés sur le site www.mybacknumber.com. Il est de la responsabilité des athlètes participants de se présenter à la compétition avec cette identification dorsale. Si un athlète n'a pas le numéro de dos ou s'il contient des données incorrectes, il sera disqualifié.





DIRECTEUR

Dojo Yoseikan Budo Roma Città Aperta

INSCRIPTIONS

Chaque entreprise doit remplir le formulaire ci-joint et l'envoyer à info@yoseikan.it et une copie à valentinaborgognoni6@gmail.com

Les frais des inscrits à la compétition seront payés par les dirigeants du club par virement bancaire au comité d'organisation. Il n'y aura aucun remboursement des frais pour les athlètes qui ne se présenteront pas à la compétition

LES INSCRIPTIONS

Frais de participation par athlète : € 10,00 (Champions League + Team training).

Cette affaire doit être complétée par formulaire commun et envoyée à info@yoseikan.it et copies à valentinaborgognoni6@gmail.com

BANQUE

BÉNÉFICIAIRE: Dojo Yoseikan Budo Roma Città Aperta

ISTITUTO: Credito Emiliano SPA

IBAN: IT 67 T 0303 2739 2001 0000 7811 10

CAUSAL: Nome della Nazionale - Champions League 2024











RESPONSABILITÉ

MSP-ITALIE secteur Aikido - Yoseikan Budo et le comité organisateur de l'événement sont dégagés de tout type de responsabilité pour les accidents et/ou événements survenant à l'intérieur ou à l'extérieur de l'installation sportive, ainsi qu'avant, pendant ou après les compétitions dus à des événements NON liés à l'événement, ou pour des événements qui ne relèvent PAS de la responsabilité spécifique du comité organisateur. En s'inscrivant à l'événement, chaque participant confirme simultanément avoir pris connaissance des mentions susvisées, ainsi qu'avoir été dûment informé des conditions et règlements énoncés ci-dessus. En s'inscrivant à la course, les athlètes participants, également à travers leurs associations respectives, acceptent effectivement les conditions susmentionnées et autorisent YOSEIKAN BUDO ITALIA à utiliser les données, photographies et vidéos concernant la course et les participants à celle-ci., aux seules fins de publication et news, ou pour tout autre type d'activité promotionnelle du Yoseikan Budo.

	NATIONAL
MODULE INSCRIPTION CONCOURS	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	Athlète : Nom / Prénom / Catégorie / Poids
	ÉQUIPES MULTIDISCIPLINE EMONO DAI TAI SEN









